responsabilidade da CONTRATADA, assim como no caso de ajuizamento de reclamações trabalhistas. 

4. ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS 
Para efeito do art. 81, II, da Lei Estadual nº 9.433/05, o orçamento estimado em planilhas de quantitativos e preços 
unitários é de: R$ 63.425,15 (sessenta e três mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e quinze centavos) 

PLANILHA DE ORÇAMENTO 

OBRA IMPLANTAÇÃO DE TELECENTRO E  RECUPERAÇÃO DA SEDE - IBAMETRO 

LOCAL MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO - BA 

PREÇOS (R$) 
ITEM DISCRIMINAÇÃO UN  QUANT.  

UNITÁRIO  

TOTAL 

1.0 Canteiro da Obra